лтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.09.2011                                                                                                 №  1201
г. Алейск

Об утверждении перечня муниципальных
казенных учреждений, создаваемых
путем изменения типа действующих
бюджетных учреждений

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.                Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных казенных учреждений, создаваемых путем изменения типа действующих бюджетных учреждений.
2.                Заместителям главы администрации города, руководителям органов администрации города с правом юридического лица, реализующих государственную политику в соответствующей сфере деятельности, обеспечить внесение изменений в Положения подведомственных муниципальных казенных учреждений до 01.12.2011 года.
3.                Начальнику отдела по печати и информации администрации города (О.А. Кореннова) опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк труда» и разместить на официальном сайте администрации города Алейска.
4.                Настоящее постановление вступает в действие с 01.01.2012 года.

Глава города                                                                             А.М. Мерзликин

Приложение
к постановлению администрации города
от  16.09.2011 №1201

Перечень
муниципальных казенных учреждений, создаваемых путем  изменения типа действующих бюджетных учреждений

1.                Администрация города Алейска Алтайского края.
2.                Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, строительству и архитектуре администрации города Алейска.
3.                Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Алейска.
4.                Комитет по образованию и делам молодежи администрации города Алейска.
5.                Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города Алейска.

[bookmark: _GoBack]